

Cenová ponuka na
"Montáž o opravy nerezových výrobkov na objektoch DOOV"

Identifikácia uchádzača	
Názov uchádzača	FERRMONT, a.s
Sídlo	Trenčianska 1320/89, 020 01 Púchov
IČO	31 619 916
Kontaktná osoba	
Tel. kontakt	

CENOVÁ KALKULÁCIA

Názov položky materiál : nerez (1.4571/316ti, 1.4307/304L, 1.4301/304)	DN (mm)	Hrúbka materiálu (mm)	Memá jednotka (MJ)	Počet MJ	CENA/ 1 MJ v EUR bez DPH	SPOLU v EUR bez DPH
Potrúbie kruhové , materiál nerez 1.4571/316ti						
Potrúbie kruhové bezošvové	50	3	m	5,00	114,61	573,05 €
Potrúbie kruhové bezošvové	80	4	m	5,00	181,11	905,55 €
Potrúbie kruhové bezošvové	100	4	m	5,00	185,35	926,75 €
Potrúbie kruhové bezošvové	150	4	m	5,00	396,17	1 980,85 €
Potrúbie kruhové bezošvové	200	4	m	5,00	445,83	2 229,15 €
Potrúbie kruhové bezošvové	250	4	m	5,00	553,22	2 766,10 €
Potrúbie kruhové bezošvové	300	4	m	5,00	696,41	3 482,05 €
Potrúbie kruhové bezošvové	400	5	m	5,00	972,74	4 863,70 €
Rúry kruhové, materiál nerez 1.4571/316ti						
Potrúbie kruhové zvárané	50	3	m	30,00	53,77	1 613,10 €
Potrúbie kruhové zvárané	80	4	m	50,00	77,82	3 891,00 €
Potrúbie kruhové zvárané	100	4	m	60,00	70,00	4 200,00 €
Potrúbie kruhové zvárané	150	4	m	20,00	148,56	2 971,20 €
Potrúbie kruhové zvárané	200	4	m	20,00	160,00	3 200,00 €
Potrúbie kruhové zvárané	250	4	m	10,00	200,00	2 000,00 €
Potrúbie kruhové zvárané	300	4	m	10,00	280,00	2 800,00 €
Potrúbie kruhové zvárané	400	5	m	10,00	300,00	3 000,00 €
Kolená 90°, materiál nerez 1.4307/304L						
Koleno 90°	50	3	ks	10,00	7,07	70,70 €
Koleno 90°	80	3	ks	12,00	26,88	322,56 €
Koleno 90°	100	4	ks	10,00	52,35	523,50 €
Koleno 90°	150	4	ks	5,00	87,72	438,60 €
Koleno 90°	200	4	ks	5,00	182,52	912,60 €
Koleno 90°	250	4	ks	1,00	440,03	440,03 €
Koleno 90°	300	5	ks	1,00	369,29	369,29 €
Koleno 90°	400	5	ks	1,00	768,29	768,29 €
Kolená 45°, materiál nerez 1.4307/304L						
Koleno 45°	50	3	ks	2,00	21,22	42,44 €
Koleno 45°	80	3	ks	2,00	41,03	82,06 €
Koleno 45°	100	4	ks	2,00	66,50	133,00 €
Koleno 45°	150	4	ks	2,00	101,87	203,74 €
Koleno 45°	200	4	ks	2,00	196,67	393,34 €
Koleno 45°	250	4	ks	1,00	454,18	454,18 €
Koleno 45°	300	5	ks	1,00	383,44	383,44 €
Koleno 45°	400	5	ks	1,00	782,44	782,44 €
Redukcie, materiál nerez 1.4307/304L						
Redukcia centrická	50/80	3	ks	2,00	14,86	29,72 €
Redukcia centrická	80/100	4	ks	2,00	20,52	41,04 €
Redukcia centrická	100/150	4	ks	2,00	55,18	110,36 €
Redukcia centrická	150/200	4	ks	2,00	111,78	223,56 €
Redukcia centrická	200/250	4	ks	1,00	149,27	149,27 €
Redukcia centrická	250/300	4	ks	1,00	145,73	145,73 €
Redukcia centrická	300/400	5	ks	1,00	369,29	369,29 €
Redukcia excentrická	50/80	3	ks	1,00	26,18	26,18 €
Redukcia excentrická	80/100	4	ks	1,00	45,28	45,28 €
Redukcia excentrická	100/150	4	ks	1,00	143,61	143,61 €
Redukcia excentrická	150/200	4	ks	1,00	82,06	82,06 €
Redukcia excentrická	200/250	4	ks	1,00	176,86	176,86 €
Redukcia excentrická	250/300	4	ks	1,00	326,13	326,13 €

Redukcia excentrická	300/400	5	ks	1,00	464,79	464,79 €
Príruby, materiál nerez 1.4301/304						
Plochá príruha s redukovanou hrúbkou + spojovací materiál	50	PN10	ks	10,00	45,28	452,80 €
Plochá príruha s redukovanou hrúbkou + spojovací materiál	80	PN10	ks	30,00	62,26	1 867,80 €
Plochá príruha s redukovanou hrúbkou + spojovací materiál	100	PN10	ks	10,00	77,82	778,20 €
Plochá príruha s redukovanou hrúbkou + spojovací materiál	150	PN10	ks	10,00	93,52	935,20 €
Plochá príruha s redukovanou hrúbkou + spojovací materiál	200	PN10	ks	10,00	125,22	1 252,20 €
Plochá príruha s redukovanou hrúbkou + spojovací materiál	250	PN10	ks	1,00	138,24	138,24 €
Plochá príruha s redukovanou hrúbkou + spojovací materiál	300	PN10	ks	1,00	198,23	198,23 €
Plochá príruha s redukovanou hrúbkou + spojovací materiál	400	PN10	ks	1,00	320,47	320,47 €
Plochá prívarovacia príruha + spojovací materiál	50	PN10	ks	20,00	65,09	1 301,80 €
Plochá prívarovacia príruha + spojovací materiál	80	PN10	ks	15,00	80,65	1 209,75 €
Plochá prívarovacia príruha + spojovací materiál	100	PN10	ks	60,00	58,00	3 480,00 €
Plochá prívarovacia príruha + spojovací materiál	150	PN10	ks	5,00	135,97	679,85 €
Plochá prívarovacia príruha + spojovací materiál	200	PN10	ks	5,00	194,55	972,75 €
Plochá prívarovacia príruha + spojovací materiál	250	PN10	ks	1,00	230,20	230,20 €
Plochá prívarovacia príruha + spojovací materiál	300	PN10	ks	1,00	256,24	256,24 €
Plochá prívarovacia príruha + spojovací materiál	400	PN10	ks	1,00	501,58	501,58 €
Spätné klapky, materiál nerez 1.4301/304						
Spätná klapka	50	-	ks	5,00	169,29	846,45 €
Spätná klapka	80	-	ks	5,00	264,27	1 321,35 €
Spätná klapka	100	-	ks	5,00	326,07	1 630,35 €
Spätná klapka	150	-	ks	5,00	664,65	3 323,25 €
Spätná klapka	200	-	ks	5,00	1 096,40	5 482,00 €
Spätná klapka	250	-	ks	1,00	3 476,31	3 476,31 €
Spätná klapka	300	-	ks	1,00	3 000,00	3 000,00 €
Spätná klapka	400	-	ks	1,00	3 000,00	3 000,00 €
Posúvače nožové, materiál nerez 1.4301/304						
Posúvač nožový	50	-	ks	5,00	336,22	1 681,10 €
Posúvač nožový	80	-	ks	5,00	391,12	1 955,60 €
Posúvač nožový	100	-	ks	5,00	432,29	2 161,45 €
Posúvač nožový	150	-	ks	5,00	638,14	3 190,70 €
Posúvač nožový	200	-	ks	5,00	837,13	4 185,65 €
Posúvač nožový	250	-	ks	1,00	1 324,31	1 324,31 €
Posúvač nožový	300	-	ks	1,00	1 667,39	1 667,39 €
Posúvač nožový	400	-	ks	1,00	2 900,00	2 900,00 €
Vodiace tyče (rúry), materiál nerez 1.4301/304						
rúra bezošvová	3/4	-	m	120,00	20,52	2 462,40 €
rúra bezošvová	1	-	m	25,00	21,22	530,50 €
rúra bezošvová	1-1/4	-	m	25,00	32,54	813,50 €
rúra bezošvová	1-1/2	-	m	25,00	38,20	955,00 €
rúra bezošvová	2	-	m	110,00	48,00	5 280,00 €
rúra bezošvová	2-1/2	-	m	20,00	86,31	1 726,20 €
rúra bezošvová	3	-	m	20,00	87,72	1 754,40 €
rúra bezošvová	3-1/2	-	m	20,00	91,97	1 839,40 €
1						
úchyt vodiacej tyče	3/4	-	ks	10,00	160,11	1 601,10 €
úchyt vodiacej tyče	1	-	ks	5,00	160,11	800,55 €
úchyt vodiacej tyče	1-1/4	-	ks	5,00	160,11	800,55 €
úchyt vodiacej tyče	1-1/2	-	ks	10,00	160,11	1 601,10 €
úchyt vodiacej tyče	2	-	ks	10,00	162,51	1 625,10 €
úchyt vodiacej tyče	2-1/2	-	ks	1,00	162,51	162,51 €
úchyt vodiacej tyče	3	-	ks	1,00	180,23	180,23 €
úchyt vodiacej tyče	3-1/2	-	ks	1,00	180,23	180,23 €
Rebrík, materiál nerez 1.4571/316ti, 1.4307/304L, 1.4301/304*						
*Rebrík (stupnica protismýková/perforovaná U 40x35mm, madlo nad terénom) 1000X300X450, 3 stupnice	45	-	bm	70,00	228,00	15 960,00 €
Zábradlia, materiál nerez 1.4571/316ti, 1.4307/304L, 1.4301/304*						
*Zábradlie so soklom + 2 pätky (1300 X 1100)	22	20	ks	2,00	643,10	1 286,20 €
*Zábradlie bez sokla + 2 pätky (1300 X 1100)	22	20	ks	2,00	540,49	1 080,98 €
*Neštandardné zábradlie	-	-	kg	100,00	25,00	2 500,00 €
Poklopy odvetratefné, materiál nerez 1.4571/316ti, 1.4307/304L, 1.4301/304*						
*Poklop (s rámom, s pántami proti vyveseniu, s úchytným na zámk) 600X600	L/100x70	5	ks	20,00	636,14	12 722,80 €

*Poklop (s rámom, s pántami proti vyveseniu, s úchytom na zámkoch), 800x800	L/100x70	5	ks	15,00	740,99	11 114,85 €
*Poklop (s rámom, s pántami proti vyveseniu, s úchytom na zámkoch), 1000x1000	L/100x70	5	ks	1,00	1 045,38	1 045,38 €
*Poklop (s rámom, s pántami proti vyveseniu, s úchytom na zámkoch), 1200x1200	L/100x70	5	ks	1,00	1 228,91	1 228,91 €
*Neštandardný poklop	-	-	kg	250,00	12,01	3 002,50 €

Stropná doska železobetónová

*Stropná doska železobetónová kruhová, s tromi otvormi na poklop 600 x 600 mm	2 500	250	ks	2,00	1 012,77	2 025,54 €
---	-------	-----	----	------	----------	------------

Podesty, materiál nerez 1.4571/316ti, 1.4307/304L, 1.4301/304

*Podesta bez protišmykovej úpravy/mriežkovaná podesta, 600X1000,	L/30x70	5	ks	2,00	521,44	1 042,88 €
*Podesta bez protišmykovej úpravy/mriežkovaná podesta, 800X1200, 1 pásová rozpera hr. 4 mm	L/30x70	5	ks	2,00	885,98	1 771,96 €
*Podesta bez protišmykovej úpravy/mriežkovaná podesta, 1000X3000, 2 pásové rozperry hr. 4 mm	L/30x70	5	ks	2,00	1 200,00	2 400,00 €
*Neštandardná podesta	-	-	kg	300,00	21,22	6 366,00 €

Neštandardné výrobky, materiál nerez 1.4571/316ti, 1.4307/304L, 1.4301/304

*podpery, pätky, konzoly	-	-	kg	140,00	21,22	2 970,80 €
*ostatné neštandardné výrobky	-	-	kg	350,00	21,22	7 427,00 €

Doplnkový montážny materiál - nerez 1.4571/316ti, 1.4307/304L, 1.4301/304

*spojovací materiál	-	-	kg	40,00	28,30	1 132,00 €
*kotviaci materiál	-	-	kg	90,00	20,00	1 800,00 €

KRITÉRIUM NA HODNOTENIE PONÚK

CENA CELKOM EUR bez DPH 204 968,38 €

Súvisiace stavebné práce

Výkopové práce pre opravu výtlaku	-	-	hod	800,00	25,00	20 000,00 €
Práce s hydraulickou rukou	-	-	hod	150,00	25,00	3 750,00 €

Fixná cena za osobohodinu prác súvisiacich s montážou a demontážou vrátane dopravných nákladov a nákladov na odvoz a likvidáciu demontovaného a iného súvisiaceho materiálu**.

25 EUR bez DPH

**Demontované položky, ktoré spadajú pod odvoz a likvidáciu odpadu môžu byť aj z iného materiálu ako nerez, napr. kov, železo, hliník, iný kov, HDPE

V Púchove

Dňa 26.08.2024

Príloha č. 2 zmluvy - Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že uchádzač nebude pri realizácii predmetu zákazky využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Uchádzač **čestne vyhlasuje**, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy:

☒ nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

☐ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

V Púchove, dňa 31.7.2024

.....
*Ing. Tomáš Focko, člen predstavenstva
splnomocnená osoba*